'INTERDIÇÃO Nº 5006194-12.2021.8.21.0073/ RS LOCAL: TRAMANDAÍ DATA:13/01/2023 EDITAL Nº 10031195684 EDITAL DE INTERDIÇÃO  PRAZO DO EDITAL: DO ARTIGO 755, § 3º, DO CPC. OBJETO:
DAR PUBLICIDADE À INTERDIÇÃO DE  CIÊNCIA A QUEM INTERESSAR POSSA DE QUE FOI DECRETADA A INTERDIÇÃO DE ALEXANDRO MACEDO DE VARGAS (CPF 005.086.150-62)   , POR
SENTENÇA PROFERIDA EM 27/07/2022. LIMITES DA INTERDIÇÃO: RELATIVAMENTE INCAPAZ. CAUSA DA INTERDIÇÃO: CID H54.4, F19.2 E F19. CURADOR(A) NOMEADO(A): PEDROLINA MACEDO DE
VARGAS (CPF 705.359.900-06)     1ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE TRAMANDAÍ, 24 DE JANEIRO DE 2023. JUIZ SUBSTITUTO: ALFREDO GUILHERME ENGLERT FILHO.'

'EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL Nº 5000341-95.2016.8.21.0073/ RS EXEQUENTE : BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S/A - BANRISUL EXECUTADO : MARIA REGINA MOREIRA
CAMPOS (SUCESSÃO) LOCAL: TRAMANDAÍ DATA:11/01/2023 EDITAL Nº 10031032353 EDITAL DE CITAÇÃO PRAZO DO EDITAL: 20 (VINTE) DIAS OBJETO: CITAÇÃO DA MARIA REGINA MOREIRA
CAMPOS   CITAÇÃO DO(A) REQUERIDO(A) PARA SE DEFENDER NO PROCESSO ACIMA REFERIDO, PERMANECENDO CIENTE DE QUE TERÁ O PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS PARA APRESENTAR
CONTESTAÇÃO, CONTADOS DO TÉRMINO DO PRAZO DO PRESENTE EDITAL, QUE FLUIRÁ DA DATA DA SUA PUBLICAÇÃO ÚNICA OU, HAVENDO MAIS DE UMA, DA PRIMEIRA. NÃO HAVENDO
CONTESTAÇÃO, SERÃO PRESUMIDAS VERDADEIRAS AS ALEGAÇÕES DE FATO FORMULADAS PELA PARTE AUTORA, BEM COMO SERÁ NOMEADO CURADOR ESPECIAL. 1ª VARA CÍVEL DA
COMARCA DE TRAMANDAÍ, 24 DE JANEIRO DE 2023. JUIZ SUBSTITUTO: ALFREDO GUILHERME ENGLERT FILHO.'

COMARCA DE TRÊS COROAS
'USUCAPIÃO Nº 5001273-91.2022.8.21.0164/ RS AUTOR : RONEI DANIEL KRAEMER LOCAL: TRÊS COROAS DATA:20/01/2023 EDITAL Nº 10031571958 EDITAL DE CITAÇÃO DE INTERESSADOS,

AUSENTES, INCERTOS E DESCONHECIDOS - USUCAPIÃO PRAZO DO EDITAL: 40 (QUARENTA) DIAS. OBJETO: DECLARAÇÃO DE DOMÍNIO SOBRE IMÓVEL. VARA JUDICIAL - COMARCA DE TRÊS
COROAS. NATUREZA: USUCAPIÃO
PROCESSO: 5001273-91.2022.8.21.0164/RS AUTOR: RONEI DANIEL KRAEMER RÉU: (#)NOMEREU(#) OBJETO: DECLARAÇÃO DE DOMÍNIO SOBRE O IMÓVEL A SEGUIR DESCRITO: IMÓVEL: “UMA
FRAÇÃO DE TERRAS COM 1.185,77 M². - LOCALIZADA NESTE MUNICÍPIO, NO LUGAR DENOMINADO “SERRA GRANDE”, ZONA RURAL, COM AS SEGUINTES CONFRONTAÇÕES: INICIA-SE A
DESCRIÇÃO DESTE PERÍMETRO, PELO LADO DOS NÚMEROS ÍMPARES, NO VÉRTICE V01 DE COORDENADAS N=6.735.208,283M E E=512.100,570M E SEGUE 13,95M ATÉ O PONTO V02; DEFLETE À
ESQUERDA FORMANDO UM ÂNGULO INTERNO DE 165°29'54" E DISTÂNCIA DE 14,06M ATÉ O PONTO V03; DEFLETE À DIREITA FORMANDO UM ÂNGULO INTERNO DE 86°53'23" E DISTÂNCIA DE
1,62M ATÉ O PONTO V04; DEFLETE À DIREITA FORMANDO UM ÂNGULO INTERNO DE 174°14'00" E DISTÂNCIA DE 33,61M ATÉ O PONTO V05, DEFLETE À DIREITA FORMANDO UM ÂNGULO INTERNO
DE 173°19'26" E DISTÂNCIA DE 19,30M ATÉ O PONTO V06, DEFLETE À DIREITA FORMANDO UM ÂNGULO INTERNO DE 159°08'02" E DISTÂNCIA DE 20,81M ATÉ O PONTO V07, DEFLETE À DIREITA
FORMANDO UM ÂNGULO INTERNO DE 48°34'15" E DISTÂNCIA DE 12,09M ATÉ O PONTO V08, DEFLETE À DIREITA FORMANDO UM ÂNGULO INTERNO DE 149°15'18" E DISTÂNCIA DE 3,44M ATÉ O
PONTO V09, DEFLETE À DIREITA FORMANDO UM ÂNGULO INTERNO DE 189°19'49" E DISTÂNCIA DE 11,40M ATÉ O PONTO V10, DEFLETE À DIREITA FORMANDO UM ÂNGULO INTERNO DE 197°10'58"
E DISTÂNCIA DE 5,42M ATÉ O PONTO V11, DEFLETE À DIREITA FORMANDO UM ÂNGULO INTERNO DE 160°06'36" E DISTÂNCIA DE 2,17M ATÉ O PONTO V12, DEFLETE À DIREITA FORMANDO UM
ÂNGULO INTERNO DE 200°21'37" E DISTÂNCIA DE 33,21M ATÉ O PONTO V01; CONFRONTANDO AO SUL, FRENTE DO V01 AO V03 COM ESTRADA SERRA GRANDE; AO OESTE, DO V03 AO V06 COM
PEDRO RUDOLFO SCHÖNARDIE; AO NORTE, FUNDOS DO V06 AO V08 COM PEDRO RUDOLFO SCHÖNARDIE; AO LESTE, DO V08 AO V01 COM PEDRO RUDOLFO SCHÖNARDIE; FECHANDO-SE
ASSIM ESSE MARCO DIVISÓRIO”. PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS PARA CONTESTAR, QUERENDO, A CONTAR DO TÉRMINO DO PRESENTE EDITAL (ART. 232, IV, CPC), SOB PENA DE SEREM
PRESUMIDOS COMO VERDADEIROS OS FATOS ALEGADOS PELO(S) AUTOR(ES). TRÊS COROAS, 20 DE JANEIRO DE 2023       VARA JUDICIAL DA COMARCA DE TRÊS COROAS, 24 DE JANEIRO DE
2023. JUÍZA DE DIREITO: VIVIAN FELICIANO.'

'AÇÃO PENAL - PROCEDIMENTO ORDINÁRIO Nº 5000089-03.2022.8.21.0164/ RS AUTOR : MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL RÉU : WELLINGTON DE OLIVEIRA SARAIVA
LOCAL: TRÊS COROAS DATA:20/01/2023 EDITAL Nº 10031591829 EDITAL DE CITAÇÃO CRIME PRAZO DO EDITAL: 15 DIAS OBJETO: CITAÇÃO DO(A)(S) RÉU(RÉ)(S) WELLINGTON DE OLIVEIRA
SARAIVA, ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, PARA RESPONDER A ACUSAÇÃO, POR ESCRITO, NO PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS, CONTADOS DO COMPARECIMENTO, EM JUÍZO, DO
ACUSADO OU DE DEFENSOR CONSTITUÍDO, BEM COMO ACOMPANHAR TODOS OS TERMOS DO PROCESSO ACIMA REFERIDO.     VARA JUDICIAL DA COMARCA DE TRÊS COROAS, 24 DE
JANEIRO DE 2023. JUÍZA DE DIREITO: VIVIAN FELICIANO.'

COMARCA DE TRÊS DE MAIO
'EXECUÇÃO FISCAL Nº 5000343-33.2014.8.21.0074/ RS EXEQUENTE : MUNICÍPIO DE TRÊS DE MAIO EXECUTADO : RODRIGO ALFREDO SPRINGER REINHOLD LOCAL: TRÊS DE MAIO DATA:20/01/2023
EDITAL Nº 10031561117 EDITAL DE CITAÇÃO - EXECUÇÃO FISCAL PRAZO DO EDITAL: 30 DIAS OBJETO: CITAÇÃO DE RODRIGO ALFREDO SPRINGER REINHOLD, ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO
E NÃO SABIDO, PARA, NO PRAZO DE CINCO(05) DIAS, PAGAR(EM) A IMPORTÂNCIA DE R$ 878,28, ATUALIZADO 13/02/2014, COM JUROS E MULTA DE MORA E ENCARGOS INDICADOS NA(S)
CERTIDÃO(ÕES) DE DÍVIDA ATIVA DE Nº 000410/2014 OU GARANTIR A EXECUÇÃO, EFETUANDO DEPÓSITO EM DINHEIRO, A ORDEM DESTE JUÍZO, EM ESTABELECIMENTO OFICIAL DE CRÉDITO
LOCAL, QUE ASSEGURE ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA, OFERECENDO FIANÇA BANCÁRIA, NOMEANDO BENS À PENHORA, OU INDICANDO À PENHORA BENS OFERECIDOS POR TERCEIROS E
ACEITOS PELO EXEQUENTE, TUDO NOS TERMOS DA LEI 6.830/80 (LEF).      2ª VARA JUDICIAL DA COMARCA DE TRÊS DE MAIO, 24 DE JANEIRO DE 2023. JUIZ DE DIREITO: NEIDER MOREIRA REIS
JUNIOR.'

COMARCA DE VACARIA
'AÇÃO PENAL - PROCEDIMENTO ORDINÁRIO Nº 5000431-67.2023.8.21.0038/ RS AUTOR : MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL RÉU : MARCELO DA ROSA NASCIMENTORÉU :
ALEX ALMEIDA DE JESUS LOCAL: VACARIA DATA:23/01/2023 EDITAL Nº 10031677240 EDITAL DE  CITAÇÃO CRIME PRAZO DO EDITAL: 15 (QUINZE) DIAS  OBJETO:  CITAÇÃO DO RÉU ALEX ALMEIDA
DE JESUS, FILHO DE NOELI DE LIMA E DE ROGÉRIO VARGAS DE JESUS, NASCIDO EM 09/12/1984, INCURSO NAS SANÇÕES CÓDIGO PENAL - DECRETO LEI Nº 2848 ART. 155 § 4 INCISO I,
CÓDIGO PENAL - DECRETO LEI Nº 2848 ART. 155 § 4 INCISO II, CÓDIGO PENAL - DECRETO LEI Nº 2848 ART. 155 § 4 INCISO IV, CÓDIGO PENAL - DECRETO LEI Nº 2848 ART. 155 § 4 INCISO I,
CÓDIGO PENAL - DECRETO LEI Nº 2848 ART. 155 § 4 INCISO II E CÓDIGO PENAL - DECRETO LEI Nº 2848 ART. 155 § 4 INCISO IV, ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, PARA
RESPONDER A ACUSAÇÃO, POR ESCRITO, NO PRAZO DE 10 (DEZ) DIAS, CONTADOS DO COMPARECIMENTO, EM JUÍZO, DO ACUSADO OU DE DEFENSOR CONSTITUÍDO, BEM COMO
ACOMPANHAR TODOS OS TERMOS DO PROCESSO ACIMA REFERIDO.     2ª VARA CRIMINAL DA COMARCA DE VACARIA, 24 DE JANEIRO DE 2023. JUÍZA DE DIREITO: ANELISE BOEIRA
VARASCHIN MARIANO DA ROCHA.'

COMARCA DE VENÂNCIO AIRES
'USUCAPIÃO Nº 5006902-16.2022.8.21.0077/ RS AUTOR : SIDONIA BEHLING DELAVI LOCAL: VENÂNCIO AIRES DATA:19/01/2023 EDITAL Nº 10031525426 EDITAL DE CITAÇÃO PRAZO DO EDITAL: 20

DIAS OBJETO: CITAÇÃO DE USUCAPIÃO EDITAL DE CITAÇÃO DE INTERESSADOS, AUSENTES, INCERTOS E DESCONHECIDOS – USUCAPIÃO 1ª VARA – COMARCA DE VENÂNCIO AIRES PRAZO DE:
20(VINTE)DIAS. NATUREZA: USUCAPIÃO
PROCESSO: 5006902-16.2022.8.21.0077/RS. AUTOR: SIDONIA BEHLING DELAVI OBJETO: DECLARAÇÃO DE DOMÍNIO SOBRE O IMÓVEL A SEGUIR DESCRITO. IMÓVEL: “UM TERRENO COM ÁREA
SUPERFICIAL COM ÁREA SUPERFICIAL DE 313,20,00M² (TREZENTOS E TREZE METROS COM VINTE DECÍMETROS QUADRADOS), DE FORMA REGULAR, COM BENFEITORIAS, SITUADO NO LADO
ESQUERDO, SENTIDO SUL-NORTE DA RUA MAJOR HERMES JORGE PEREIRA, DISTANTE 15,00M DA ESQUINA COM A RUA BARÃO DO TRIUNFO, NO QUARTEIRÃO FORMADO PELAS RUAS: MAJOR
HERMES JORGE PEREIRA, JACOB BECKER, TRAVESSA CAMPO DA AVIAÇÃO E BARÃO DO TRIUNFO; COM AS SEGUINTES MEDIDAS E CONFRONTAÇÕES: PELA FRENTE AO LESTE MEDE 18,00M
COM A RUA MAJOR HERMES JORGE PEREIRA; AÍ FAZ UM ÂNGULO RETO, SEGUE A DIREÇÃO LESTE-OESTE, ONDE MEDE 17.40M AO NORTE COM O LOTE 3 PROPRIEDADE DE TALITA
HALMENSCHLAGER, MATRÍCULA Nº 6.065; AÍ FAZ UM ÂNGULO RETO, SEGUE A DIREÇÃO NORTE-SUL, ONDE MEDE 18,00M AO OESTE COM O LOTE 2 PROPRIEDADE DE SERGIO MANOEL HAUSSEN
OLIVEIRA, MATRÍCULA Nº 934; AÍ FAZ UM ÂNGULO RETO, SEGUE A DIREÇÃO OESTE-LESTE, ONDE MEDE 17,40M AO SUL COM O LOTE 1, PROPRIEDADE DE ANE ANGÉLICA DELAVI; AÍ FAZ UM
ÚLTIMO ÂNGULO RETO, FECHANDO O PERÍMETRO, CORRESPONDENDO O DITO TERRENO AO LOTE ADMINISTRATIVO Nº 31, DA QUADRA Nº 423. PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS PARA CONTESTAR,
QUERENDO, A CONTAR DO TÉRMINO DO PRESENTE EDITAL (ART. 232, IV, CPC),SOB PENA DE SEREM PRESUMIDOS COMO VERDADEIROS OS FATOS ALEGADOS PELO(S) AUTOR(ES). VENÂNCIO
AIRES, 19 DE JANEIRO DE 2023. TÉCNICA JUDICIÁRIA: CLARICE MILANI. JUIZ: JOÃO FRANCISCO GOULART BORGES.     1ª VARA JUDICIAL DA COMARCA DE VENÂNCIO AIRES, 24 DE JANEIRO
DE 2023. JUIZ DE DIREITO: JOAO FRANCISCO GOULART BORGES.'

COMARCA DE VIAMÃO
'FALÊNCIA DE EMPRESÁRIOS, SOCIEDADES EMPRESÁRIAIS, MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE Nº 5000263-19.2010.8.21.0039/ RS AUTOR : RONEY PAULO MARCON RÉU :

RANCHO BELO INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA LOCAL: VIAMÃO DATA:23/01/2023 EDITAL Nº 10031680525      EDITAL DO ARTIGO 7º, § 2º DA N.º 11.101/2005. 3ª VARA CÍVEL DA
COMARCA DE VIAMÃO. NATUREZA: FALÊNCIA.
PROCESSO: 5000263- 19.2010.8.21.0039. FALÊNCIA: RANCHO BELO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA. OBJETO: FICAM AVISADOS OS CREDORES DA ABERTURA DO PRAZO DE DEZ
DIAS, CONFORME ART. 8º DA LEI N.º 11.101/2005, PARA, QUERENDO, APRESENTAREM AO JUIZ, MEDIANTE INCIDENTE PROCESSUAL POR DEPENDÊNCIA AO PROCESSO PRINCIPAL,
IMPUGNAÇÃO CONTRA A RELAÇÃO DE CREDORES A SEGUIR. SALIENTA-SE QUE OS DOCUMENTOS QUE DERAM ENSEJO AO PRESENTE EDITAL ESTARÃO À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS
ATRAVÉS DE SOLICITAÇÃO PELO E-MAIL DIVERGENCIAS@ADMINISTRADORJUDICIAL.ADV.BR. DEMAIS INFORMAÇÕES PODERÃO SER OBTIDAS JUNTO AO ENDEREÇO ELETRÔNICO
WWW.ADMINISTRADORJUDICIAL.ADV.BR. RELAÇÃO DE CREDORES: EXT ART 84 I ART. 84, I - REMUNERAÇÕES DEVIDAS AO ADMINISTRADOR JUDICIAL E SEUS AUXILIARES, E CRÉDITOS
DERIVADOS DA LEGISLAÇÃO DO TRABALHO OU DECORRENTES DE ACIDENTES DE TRABALHO RELATIVOS A SERVIÇOS PRESTADOS APÓS A DECRETAÇÃO DA FALÊNCIA FRANCISCO MACHADO
(SUCESSÃO), R$406.668,85; MEDEIROS & MEDEIROS ADMINISTRACAO DE FALENCIAS E EMPRESAS EM RECUPERACAO LTDA (24.593.890/0001- 50), R$406.668,85; TOTAL R$813.337,70 EXT. ART 84,
V ART. 84, V - OBRIGAÇÕES RESULTANTES DE ATOS JURÍDICOS VÁLIDOS PRATICADOS DURANTE A RECUPERAÇÃO JUDICIAL, NOS TERMOS DO ART. 67 DESTA LEI, OU APÓS A DECRETAÇÃO DA
FALÊNCIA, E TRIBUTOS RELATIVOS A FATOS GERADORES OCORRIDOS APÓS A DECRETAÇÃO DA FALÊNCIA, RESPEITADA A ORDEM ESTABELECIDA NO ART. 83 DESTA LEI. SCALZILLI, ALTHAUS
& SPOHR ADVOGADOS, R$3.253.350,82; TOTAL R$3.253.350,82 ART. 83, I ART. 83, I - TRABALHISTA E ACIDENTE DO TRABALHO ADOLFO CALIXTO EVELIM COELHO (OABRS71919), R$101.700,00;
HEIN, BUSS & SAMPAIO ADVOGADOS ASSOCIADOS (07.605.110/0001-26), R$27.822,18; MORETTI BASSO ADVOGADOS (10.370.782/0001-04), R$7.649,53; TIZATTO, WILDNER E LUZ ADVOGADOS
ASSOCIADOS (03.782.683/0001-74), R$21.011,84; VALTENCIR KUBASZWSKI GAMA (OABRS55375), R$77.094,82; TOTAL R$235.278,37 ART. 83, III ART. 83, III - TRIBUTÁRIO UNIÃO (INSS), R$1.496,99;
UNIÃO - FAZENDA NACIONAL (1), R$1.947,99; UNIÃO - FAZENDA NACIONAL (1), R$124.955,70; UNIÃO FAZENDA NACIONAL (00.394.460/0216-53), R$291.334,72; TOTAL R$419.735,40 ART. 83, VI ART.
83, VI - CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS FATIMAR LUIZ GIRELL (360.636.140-87), R$60.708,85; ITAGIBA AVER (038.490.070-49), R$169.163,34; RENATO AUGUSTO KERN (221.627.470-49), R$415.992,04;
TOTAL R$645.864,23 ART. 83, VI, A ART. 83, VI, A - QUIROGRAFÁRIO ADELAR GALIOTTO (370.577.070-53), R$308.546,84; ADELCIR GALIOTTO (370.573.160-20), R$110.046,93; ALBERTO MUHLE
(715.461.208-82), R$102.173,29; ANTONIO CARLOS ALBUQUERQUE PY (084.080.680-91), R$63.486,41; BANCO BRADESCO S.A. (60.746.948/0001- 12), R$589.914,84; BANCO ITAUBANK S.A
(60.394.079/0001-04), R$118.592,15; BERNARDO HENRIQUE THOMAZ (221.059.301-82), R$122.971,33; COOPERATIVA AGRÍCOLA MISTA GENERAL OSÓRIO LTDA - COTRIBÁ (90.657.289/0001-09),
R$312.550,00; EDISON DE AGUIAR MACHADO (291.337.000-44), R$254.769,30; EDUARDO LEITE KROPIWIEC (474.839.039-53), R$116.561,76; ELISABET MARIA SACHINI ZILLI (191.052.070-53),
R$141.802,50; IVO GALIOTTO (370.562.800-30), R$173.979,27; LEANDRO ADILIO GONCALVES DE MORAIS (015.921.690- 74), R$5.752,11; LEONILDO ANTONIO DALL AGNOL (061.061.020-15),
R$15.415,82; LEONIR DOS SANTOS (684.699.770-91), R$22.529,33; MARIA ISAURA LE SUEUR (006.554.558-33), R$1.757.140,41; PEDRO JOÃO DE ANTONI (SUCESSÃO) (030.576.580-91), R$111.288,72;
ROBERTO SCHROEDER E SERGIO SCHROEDER (562.073.280-00), R$91.102,00; SPREAD FACTORING FOMENTO COMERCIAL LTDA. (94.660.289/0001-19), R$2.924.074,35; TOTAL R$7.342.697,36 ART.

Diário da Justiça Eletrônico - RS - Editais Edição Nº 7.364 - Disponibilização: Terça-feira, 24 de Janeiro de 2023 - Página 25

fstef
Realce

83, VI, A QUIROGRAFÁRIO - ART. 83, VI, A, LEI 11.101/2005 DIVA DA SILVA COLOMBI (392.417.850-04), R$37.350,52; FAST TRADE FOMENTO MERCANTIL, R$279.025,25; OPORTUNITY FOMENTO
MERCANTIL LTDA, R$423.407,99; PAULO SÉRGIO PINHEIRO PEREIRA (186.323.780-15), R$47.859,62; VARLEI BUCHHORNA MAGALHÃES (288.449.800-10), R$69.498,13; TOTAL R$857.141,51 ART. 83,
VI, C QUIROGRAFÁRIO (SALDO TRABALHISTA) - ART. 83, VI, C, LEI 11.101/2005 ADOLFO CALIXTO EVELIM COELHO (OABRS71919), R$6.755,66; TOTAL R$6.755,66 ART. 83, VII ART. 83, VII - MULTAS
(CONTRATUAIS E TRIBUTÁRIAS) COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS - CVM (29.507.878/0001-08), R$1.193.184,00; JOAQUIM DERALDO POGORZELSKI (318.673.080-53), R$12.319,95; UNIÃO -
FAZENDA NACIONAL (1), R$2.347.704,68; UNIÃO - FAZENDA NACIONAL (1), R$16.186,41; UNIÃO FAZENDA NACIONAL (00.394.460/0216-53), R$27.948,97; VARLEI BUCHHORNA MAGALHÃES
(288.449.800-10), R$7.992,29; TOTAL R$3.605.336,30. TOTAL GERAL: R$ 17.179.497,35.           3ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE VIAMÃO, 24 DE JANEIRO DE 2023. JUÍZA DE DIREITO: LINIANE MARIA
MOG DA SILVA.'

Diário da Justiça Eletrônico - RS - Editais Edição Nº 7.364 - Disponibilização: Terça-feira, 24 de Janeiro de 2023 - Página 26